
2025 年 1 月 

 

 

【カードローン金利のお知らせについて】 

 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃当ＪＡ事業につき

ましては格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 
さて、この度当ＪＡにおきまして、昨年の日本銀行の利上げに伴い、当ＪＡの

カードローン金利を下記の通り適用することといたしましたので、お知らせい

たします。 

何卒ご理解を賜れますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

改定金利適用開始日 

2025 年 1 月 14 日（火） 

改定基準金利 

現行の金利より ＋０．１５％の改定 

 

※尚、くわしくは最寄りの各支店までお問合せ下さい。 

 

以 上 

 

 

【本件に関するお問い合わせ】 

   ＪＡ西印旛  各支店まで   

          中央支店 ℡ 0476-48-2210 

東部支店 ℡ 0476-95-1101     


